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Eleven Roses - DELICIOUS
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Z dumą przedstawiamy Państwu naszą najnowszą pracę, Eleven Roses, odmianę, którą w Delicious Seeds uważamy za jedną z naszych
najlepszych do tej pory i uważamy, że całkowicie zmieni ona scenę konopi.

Zaczęliśmy go rozwijać ponad trzy lata temu i zaangażowaliśmy cały zespół hodowców w to, co lubimy nazywać Projekt-11 , z jasnym celem,
który wydawał się prawie niemożliwy; aby ulepszyć naszą wyjątkową Sugar Black Rose (DS27), która zdobyła ponad 30 filiżanek, i podnieść ją
na wyższy poziom, w kierunku doskonałości kannabicznej.

Aby to zrobić, zaczęliśmy szukać mężczyzny, który sprostałby zadaniu.

Mieliśmy na myśli genetykę ze Stanów Zjednoczonych, którą kochaliśmy w przeszłości i która, jak sądziliśmy, byłaby w stanie ulepszyć naszą
Sugar Black Rose o wyjątkowe cechy i odcienie koloru, które zrobią wrażenie na wszystkich, którzy widzieli rośnie i dojrzewa.

Ostatecznie wybraliśmy imponującego kocurka Appalachian Kush , wyjątkowy wybór, który dał naszej Sugar Black Rose (DS27) nową paletę
kolorów, smaków i aromatów, które przekonały nas wszystkich od samego początku, a pierwsza degustacja osiągnęła rzadką jednomyślność
wśród całego zespołu Delicious, sukces, który jasno pokazał nam, że znaleźliśmy naszego nowego super mistrza i że znaleźliśmy klucz do
ulepszenia „nie do pokonania” i tak narodziło się nasze Eleven Roses (DS31).

Ta odmiana, która, jak wspomniano powyżej, jest skrzyżowaniem męskiego kusha z Appalachów i samicy Sugar Black Rose (DS27), jest dość
szybki, około 55 dni kwitnienia i ogólnie wspaniałą rośliną, która jest mało wymagająca i bardzo uczynna .

Wędzona roślina ta ma przede wszystkim lekko metaliczny smak typu „Kush” , ustępując po kilku sekundach subtelnym słodkim owocom i
wilgotnym ziemistym nutom, które z pewnością mile Cię zaskoczą.

Jak widać na zdjęciach, kolor liści w fazie kwitnienia jest niesamowity, jak jesienny dzień w wielkich lasach północy i osobiście go fascynuje.

Jeśli chodzi o siłę działania, musimy powiedzieć, że jestdość mocna , w odpowiednich rękach ta odmiana może z łatwością osiągnąćpoziom
THC 24 - 25% i przy dość niskiej zawartości cbd.

Jest to dość niska roślina, która nie rozwija wielu gałęzi w pomieszczeniach, kończąc w gęstym, jednolitym pąku, ale którarozwija się
energicznie na zewnątrz z dużą ilością bocznych gałęzi, zapewniając więcej niż doskonały plon, przy zaledwie jednej 1,5-metrowej
roślinie z łatwością produkuje więcej niż 1000g.

Typ: Feminizowane
Genotyp: Dominująca indica
Geny: Appalachian Kush x Sugar Black Rose
Kwitnienie Indoor: 60 dni
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Plon Indoor: Wysokie
Czas zbioru Outdoor: Wrzesień
Plon Outdoor: 1000 g / roślinę
THC: 24,8%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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